

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný

Objekt: Roznášecí rošty pod lešení

ZL06

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
HSV		Práce a dodávky HSV				1 549,80	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 549,80	
1	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	27,000	57,40	1 549,80	CS ÚRS 2019 01
PSV		Práce a dodávky PSV				20 151,63	
762		Konstrukce tesařské				20 151,63	
2	76234R01	Demontáž dřevěné konstrukce včetně likvikace	m2	27,000	10,00	270,00	individuální kalkulace
3	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	27,000	320,00	8 640,00	CS ÚRS 2019 01
		20*1,35		27,000			
4	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	27,000	32,40	874,80	CS ÚRS 2019 01
5	762951004	Montáž podkladního roštu dřevěné terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 550 mm	m2	27,000	104,00	2 808,00	CS ÚRS 2019 01
6	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 100x100mm do dl 5m	m3	0,950	6 400,00	6 080,00	CS ÚRS 2019 01
7	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,936	1 580,00	1 478,83	CS ÚRS 2019 01
Celkem						21 701,43	